SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                     EDITAL DE RESULTADO N.º 15/201 1-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público
para a função de ALUNO GUARDA CIVIL MUNICIPAL,  no uso de suas atribuições legais e
considerando o Capitulo 02 do Edital de Abertura nº 03/2011-SAM01,

TORNA PÚBLICO

                                    1 – O resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do referido
concurso público, conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente edital.
                                    2 – O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do
ANEXO ÚNICO, poderá entrar com recurso, devidamente fundamentado e protocolado na
Secretaria de Administração e Modernização da Prefeitura de Guarulhos, à Av. Pres. Marechal
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1.041, Vila Augusta – Guarulhos, nos dias 22, 23 e
24/03/2011,  no horário das 9 as 16 horas..
                                   3 – O resultado dos recursos será publicado no Diário Oficial do
Município e disponível no site: www.ibamsp.org.br , no dia 29/03/2011.

Guarulhos, 21  de março de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 15/2011-SAM01

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

PROTOCOLO CANDIDATO DESPACHO
201113932 ADRIANA FREITAS DOS SANTOS Deferido
201113651 AMAURI JESUS DE LIMA Deferido
201113842 ANTONIO PARIZZI Deferido
201113851 CARLOS EDUARDO MARTINS DOMINGOS Deferido
201113609 CLEBER VARELLA MENDES DE SOUZA Indeferido
201113926 CRIASTIANO COSTA Indeferido
201113819 DANIEL ANTONIO DUARTE Indeferido
201113828 GILBERTO DE MORAIS Deferido
201113604 GUSTAVO MARTINS SALGADO Indeferido
201113923 ISABEL CRISTINA DE CARVALHO Indeferido
201113846 JEFFERSON FERNANDO DE ALMEIDA Deferido
201113556 JONATHAS GOMES CARDOSO Indeferido
201113806 LENIVALDO DE OLIVEIRA ALVES Deferido
201113815 MARIA IVANIR LEANDRO NUNES Indeferido
201113601 PAULO DE JESUS RIBEIRO Deferido
201113607 SABRINA MARINHO CESAR EBURNEO Indeferido
201113773 SAMARA PAES DA SILVA Indeferido
201113421 VIVIANE PRATES DOS SANTOS Deferido